
81KŘÍŽOVKA O CENYNEDĚLE 23.3.

 6.00 Nad zimní krajinou        
 6.05 M*A*S*H  
  Americkýválečnýseriál(19721982).
 6.30 Námořní vyšetřovací 
  služba IX (19)   
  Dobrýsyn
  Americkýkrimiseriál(2011).
 7.15 Námořní vyšetřovací 
  služba IX (20)   
  Misionářskápozice
  Americkýkrimiseriál(2011).
 8.20 Hostinec U kamenného stolu 
PoklidnouatmosférulázníDžberyrozvíří
  příjezddvoumladýchbratrů,kteříspolu
  nemluví,dvoumladýchdívek,které
jeokouzlily,aradyDyndery,který
  loudí...Českákomedie(1948).
 10.25 Parta hic     
VladimírMenšíkvedehornickoupartu,
  kterásemápodrobitpotupnému
  lékařskémuexperimentu.
  Českáfilmovákomedie(1976).
 12.25 Kazatelova žena        
KdyžsepastorHenryBiggsocitána
  životníkřižovatce,požádáBoha
  opomoc.Bůhjehoprosbuvyslyší
  anaZemsešleandělaDudleyho,který
  všakHenryhotrápeníspíšumocní.
  Zamilujesetotiždojehoženy... 
  Americkýromantickýfilm(1996).
 14.55 E.T. Mimozemšťan        
MalýElliotmáurčitěnejzvláštnějšího
  kamarádanacelémsvětě!Pochází
  totižzvesmíruaumíspoustu
  neobvyklýchvěcí...Slavnýamerickýfilm
  procelourodinu(1982).
 17.15 Dnes neumírej  
JamesBondmusítentokrátzabránit
  mocnémubilionáři,abyodpálilzbraň,
  kterámůžezničitcelývesmír...
  Britskoamerickýakčnífilm(2002).
 20.00 Smrt na Nilu        
EgyptskádovolenádetektivaHercula
  Poirotanapaluběluxusníhoříčního
  parníkusezměnívespletitévyšetřování
  vmomentě,kdyidylickélíbánky
  dokonaléhopáruskončívraždou...
  Americkýkriminálnífilm(2022).
 22.30 Rukojmí        
BruceWillisdlouhopracovaljako
  vyjednavačupolicie.Náročnápráce
  hopřimělastátsepolicejnímšéfemv
  malémměstečku.Anitamvšaknení
  klid.Třibrutálnízločincidržípo
  neúspěšnékrádežirukojmíajepotřeba
  jednat...
  Americkoněmeckýakčnífilm(2005).
 0.45 Čelisti  
PlážeměstečkaAmityletosnebudou
  proturistybezpečnépobřežnívody
  ovládlsedmimetrovýžralokzabiják.
  Jehoprvníkořistíjemladádívka,
  napadenápřinočnímkoupání.Azdaleka
  nebudeobětíposlední...
  Slavnýamerickýthrillerrežiséra
StevenaSpielberga(1975).
 3.30 Námořní vyšetřovací 
  služba IX (20)   
  Misionářskápozice
  Americkýkrimiseriál(2011).
 4.30 M*A*S*H  
  Americkýválečnýseriál(19721982).
 5.00 M*A*S*H
  Americkýválečnýseriál(19721982).
 5.35 Příhody Bolka a Lolka   
  Polskýanimovanýseriál(1972)

VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnoukřížovkuzašletenaadresuvydavateleviz.str.3neboemailem

nakrizovky@uniform.czdo31.3.2025.Slosováníproběhne8.4.2025.


